
競争入札による契約の結果
【令和元年５月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

固定資産管理システム導入に伴う経理シス
テムの改修業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月9日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844
一般競争入札

（総合評価方式）
279,485,800円 277,200,000円 99.2％

平成３１年度ソフトウェアライセンス（Ａ
ｕｔｏＣＡＤ）の調達

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月20日
（株）大塚商会
東京都千代田区飯田橋２－１８
－４

1010001012983 一般競争入札 186,624,000円 160,846,560円 86.2％

次期基幹系システム最適化に係る共益費・
水道管理システムの設計・開発・アプリ
ケーション保守等業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月20日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853
一般競争入札

（総合評価方式）
914,563,100円 758,780,000円 83.0％

本社乗用自動車の運行管理

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月20日
国際自動車（株）
神奈川県横浜市南区六ツ川３－
１３－６

2020001012817
一般競争入札

（総合評価方式）
57,167,640円 50,496,042円 88.3％

平成３０年度収納システムの改修業務（そ
の３）

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月24日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 81,924,700円 80,300,000円 98.0％

平成３０年度募集管理システムの改修業務
（その３）

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月24日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 118,988,100円 115,556,100円 97.1％

本社　平成３０年度自動車の借入（その
２）

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月22日
ニッポンレンタカー北関東
（株）
埼玉県上尾市上２９２－１

1030001044141
一般競争入札

（総合評価方式）
9,882,000円 9,018,000円 91.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和元年５月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

平成３１・３２年度文具類等の購入

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月31日
（株）トミヤ
神奈川県横浜市中区野毛町４－
１７３－２－１２０３

5020001035006 一般競争入札 61,953,120円 53,006,361円 85.6％

平成３１年度無線ネットワークサービス等
の調達

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

平成31年5月31日
ソフトバンク（株）
東京都港区東新橋１－９－１

9010401052465
一般競争入札

（総合評価方式）
948,753,000円 657,866,232円 69.3％


